



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SR Holding af 2019 ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 77 78 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Søren Nystrøm Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SR Holding af 2019 ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 77 78 65 Stiftet: 12. juni 2019 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Nystrøm Rasted
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Labelland ApS, ApS, København
Kapitalinteresser	Empire Bio A/S, København SL Holding af 28.04.2004 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-25.021	-38.312
Indtægter af kapitalinteresser	1.250.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	21.846	21.418
Andre finansielle indtægter	46.633	40.472
Øvrige finansielle omkostninger	-466.198	-424.289
Resultat før skat	827.260	1.599.289
Skat af årets resultat	0	0
Udskudt skat	168.995	0
Årets resultat	996.255	1.599.289
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.099.289
Disponeret fra overført resultat	-2.003.745	0
Disponeret i alt	996.255	1.599.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.200.000	1.000.000



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	682.000	682.000
2 Kapitalinteresser	7.962.298	7.962.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.644.298</u>	<u>8.644.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.644.298</u>	<u>8.644.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.725	7.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.114.141	1.092.295
Udsudte skatteaktiver	93.028	0
Tilgodehavende selskabsskat	160.612	38.122
Andre tilgodehavender	694.733	765.435
Tilgodehavender i alt	<u>2.070.239</u>	<u>1.903.577</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	678.980	1.145.178
Værdipapirer i alt	<u>678.980</u>	<u>1.145.178</u>
Likvide beholdninger	<u>6.786.672</u>	<u>8.261.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.535.891</u>	<u>11.310.203</u>
Aktiver i alt	<u>18.180.189</u>	<u>19.954.501</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.396.256	19.400.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	17.946.256	19.950.001
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	4.500
Gæld til kapitalinteressere	56.933	0
Anden gæld	162.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.933	4.500
Gældsforpligtelser i alt	233.933	4.500
Passiver i alt	18.180.189	19.954.501

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	18.300.712	57.200	18.407.912
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.099.289	500.000	1.599.289
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	19.400.001	500.000	19.950.001
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.003.745	500.000	-1.503.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	50.000	17.396.256	500.000	17.946.256



Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	682.000	682.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	682.000	682.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SR Holding af 2019 ApS kr.
Labelland ApS, København	100 %	2.042.469	722.641	682.000
		2.042.469	722.641	682.000

2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023			12.167.297	12.167.297
Kostpris 31. december 2023			12.167.297	12.167.297
Nedskrivninger 1. januar 2023			-4.204.999	-4.204.999
Nedskrivninger 31. december 2023			-4.204.999	-4.204.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			7.962.298	7.962.298

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SR Holding af 2019 ApS kr.
Empire Bio A/S, København	27,25 %	4.559.752	-210.014	3.000.000
SL Holding af 28.04.2004 ApS, København	50 %	5.322.177	3.799.182	4.962.298
		9.881.929	3.589.168	7.962.298



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr. (ej revideret)
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		678.980
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-466.198

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


